
Golf des 7 Tours 06.04.19

1 SAPET Romuald USFEN 37 83 7,2
2 ROUET Thierry USFEN 37 85 5,6
3 MARTIN Laurent USFEN 37 88 10,7
4 LORIAUX Emmanuel USFEN 37 92 5,6
5 BORDIER Thierry USFEN 37 94 7,1
6 SALVI Quentin USEAB 95 8,7
7 PUJOL François CSST 95 5,6
8 MONTIGNY Frédéric USFEN 37 96 13,5
9 PAYANT Boris USFEN 37 97 14,2

10 GAVOIS Philippe ACETE 100 12,7
11 MEZIANI Belkacem ASPMT 100 13,2
12 CONRE  Marc USFEN 37 101 14,2
13 RONFLARD Jacquelin USFEN 37 104 15,1

1 SAPET Romuald USFEN 37 74 7,2
2 MARTIN Laurent USFEN 37 75 10,7
3 ROUET Thierry USFEN 37 77 5,6
4 MONTIGNY Frédéric USFEN 37 79 13,5
5 PAYANT Boris USFEN 37 79 14,2
6 CONRE  Marc USFEN 37 83 14,2
7 SALVI Quentin USEAB 84 8,7
8 GAVOIS Philippe ACETE 84 12,7
9 MEZIANI Belkacem ASPMT 84 13,2

10 RONFLARD Jacquelin USFEN 37 85 15,1
11 LORIAUX Emmanuel USFEN 37 85 5,6
12 BORDIER Thierry USFEN 37 85 7,1
13 PUJOL François CSST 87 5,6
14

Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Q1 1ère Série Hommes et Femmes

Résultats Strokeplay BRUT

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Résultats Strokeplay NET
Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert



Golf des 7 Tours 06.04.19

1 ARCANGER Fabienne USFEN 37 8 29,7
2 ALLAERT Nelly CSA BA 705 5 35,5
3 GROUSSET Claire GAZELEC 37 4 35,0
4 JOLY Delphine ASCA VDF 3 32,0
5 MONTIGNY Bénédicte USFEN 37 3 24,4
6 ANCEAU Christine CSST 1 54,0

1 ARCANGER Fabienne USFEN 37 37 29,7
2 ANCEAU Christine CSST 28 54,0
3 GROUSSET Claire GAZELEC 37 27 35,0
4 ALLAERT Nelly CSA BA 705 26 35,5
5 JOLY Delphine ASCA VDF 18 32,0
6 MONTIGNY Bénédicte USFEN 37 18 24,4

Les joueuses qualifiées sont surlignées en rouge

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Résultats Stableford NET
Les joueuses qualifiées sont surlignées en vert

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Q1 2ème Série Femmes

Résultats Stableford BRUT



Golf des 7 Tours 06.04.19

1 GUILLET Laurent CSST 20 17,9
2 BLANCHET Laurent ASPMT 17 23,6
3 DEMARLES Didier SERVIER 16 22,0
4 BARATEAU Christophe ACETE 15 16,5
5 BOUYSSOU Emilien CSST 14 18,1
6 RIOT Stéphane CSST 14 15,5
7 LORMOIS Grégory CSST 13 21,6
8 GROUSSET Francis GAZELEC 37 12 17,8
9 BOURNET Laurent CSA BA 705 10 18,5

10 MARTHELY Stéphane CSA BA 705 10 19,6
11 LE GOAREGUER Dominique GAZELEC 37 10 22,4
12 HEURTAUX Loïck CSA BA 705 9 25,9
13 DUDEK Pascal GAZELEC 37 9 21,6
14 NAUDIN Frédéric CSST 8 26,5
15 DAILLET Philippe ASTAG 8 24,9
16 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 8 18,5
17 BOUQUET Michel USFEN 37 8 18,5
18 LAFON Jean-Marc ASPMT 8 18,1
19 BELIN Stéphane ASCA VDF 8 19,9
20 SCHNEL Thierry CSST 8 26,5
21 VEYSSE Daniel USFEN 37 7 18,5
22 GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 7 21,6
23 RENAULT Xavier ASPMT 3 27,0
24 VERGNERIE Gilles CSA BA 705 3 24,7

Résultats Stableford BRUT

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Q1 2ème Série Hommes

Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Commission des Associations Sportives d'Entreprises



Golf des 7 Tours 06.04.19

1 GUILLET Laurent CSST 38 17,9

2 DEMARLES Didier SERVIER 37 22,0

3 BLANCHET Laurent ASPMT 34 23,6

4 NAUDIN Frédéric CSST 30 26,5

5 BARATEAU Christophe ACETE 29 16,5

6 DUDEK Pascal GAZELEC 37 29 21,6

7 LORMOIS Grégory CSST 28 21,6

8 SCHNEL Thierry CSST 28 26,5

9 BOUYSSOU Emilien CSST 27 18,1

10 HEURTAUX Loïck CSA BA 705 26 25,9

11 RIOT Stéphane CSST 26 15,5

12 LE GOAREGUER Dominique GAZELEC 37 26 22,4

13 GROUSSET Francis GAZELEC 37 26 17,8

14 BOURNET Laurent CSA BA 705 25 18,5

15 GIRAUD Rodolphe CSA BA 705 24 21,6

16 MARTHELY Stéphane CSA BA 705 24 19,6

17 BELIN Stéphane ASCA VDF 23 19,9

18 PICHOT Nicolas GAZELEC 37 21 18,5

19 DAILLET Philippe ASTAG 21 24,9

20 LAFON Jean-Marc ASPMT 21 18,1

21 BOUQUET Michel USFEN 37 20 18,5

22 VEYSSE Daniel USFEN 37 18 18,5

23 RENAULT Xavier ASPMT 16 27,0

24 VERGNERIE Gilles CSA BA 705 12 24,7

Q1 2ème Série Hommes

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Résultats Stableford NET

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Commission des Associations Sportives d'Entreprises



Golf des 7 Tours 06.04.19

1 VIOLAIN Jean-Michel GAZELEC 37 7 33,5

2 CLEMENT Philippe CSST 6 49,0

3 ROBILLARD Mickaël CSST 5 54,0

4 SERRE Christophe CSST 5 48,0

5 DE COSTER Yves CSST 4 54,0

6 THUIN Henri-Xavier CSA BA 705 2 38,0

7 SENNEGOND Gilbert GAZELEC 37 2 31,6

8 HARDY Jean-Pierre CSA BA 705 1 35,5

1 SERRE Christophe CSST 36 48,0

2 CLEMENT Philippe CSST 35 49,0

3 VIOLAIN Jean-Michel GAZELEC 37 31 33,5

4 ROBILLARD Mickaël CSST 28 54,0

5 DE COSTER Yves CSST 27 54,0

6 THUIN Henri-Xavier CSA BA 705 23 38,0

7 SENNEGOND Gilbert GAZELEC 37 17 31,6

8 HARDY Jean-Pierre CSA BA 705 15 35,5

Les joueurs qualifiés sont surlignés en vert

Commission des Associations Sportives d'Entreprises

Résultats Stableford BRUT
Les joueurs qualifiés sont surlignés en rouge

Q1 3ème Série Hommes

Qualifications du Championnat Individuel 2019

Résultats Stableford NET


